

Årsredovisning för

Prowiz AB

556929-0496

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Wisam Gharzoul
Styrelseledamot

2024-02-14

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Prowiz AB, 556929-0496, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva event, musik och nöjesverksamhet. Servering av mat och dryck.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret inte bedrivit någon aktiv verksamhet, vilket är anledningen till att omsättningen minskat.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i Tkr 2019/2020
Nettoomsättning	3	2 156	0	-8
Resultat efter finansiella poster	-80	336	7	-67
Soliditet %	35,7	37,8	80,9	56

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	51 000	34 980	272 304
Balanseras i ny räkning		272 304	-272 304
Utdelning		-210 000	
Årets resultat			-80 174
Belopp vid årets utgång	51 000	97 284	-80 174

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	97 284
Årets resultat	-80 174
Summa	17 110
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	17 110
Summa	17 110

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 999	2 156 227
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 999	2 156 227
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-978 333
Övriga externa kostnader		-87 168	-490 138
Personalkostnader		3 891	-351 961
Övriga rörelsekostnader		0	-12
Summa rörelsekostnader		-83 277	-1 820 444
Rörelseresultat		-80 278	335 783
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		104	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-200
Summa finansiella poster		104	-200
Resultat efter finansiella poster		-80 174	335 583
Resultat före skatt		-80 174	335 583
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-63 279
Årets resultat		-80 174	272 304

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		110 519	51 851
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		642	255
Summa kortfristiga fordringar		111 161	52 106
Kassa och bank			
Kassa och bank		79 568	896 016
Summa kassa och bank		79 568	896 016
Summa omsättningstillgångar		190 729	948 122
SUMMA TILLGÅNGAR		190 729	948 122

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		51 000	51 000
Summa bundet eget kapital		51 000	51 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		97 284	34 980
Årets resultat		-80 174	272 304
Summa fritt eget kapital		17 110	307 284
Summa eget kapital		68 110	358 284
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	201 222
Skatteskulder		63 279	63 279
Övriga skulder		49 810	307 566
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 530	17 771
Summa kortfristiga skulder		122 619	589 838
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		190 729	948 122

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Frösön

Wisam Gharzoul 2024-02-12
Wisam Gharzoul Datum
Styrelseordförande

Crister Jaarne 2024-02-12
Crister Jaarne Datum
Styrelseledamot

Niclas Åkerlund 2024-02-12
Niclas Åkerlund Datum
Styrelseledamot

Pär Hedman 2024-02-12
Pär Hedman Datum
Styrelseledamot